[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 октября 2021 года                     	            	               	                   № 583

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Мещовский район» от 22.03.2021 N 162 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории поселений муниципального района «Мещовский район»»

        На основании  статьи 43 Федерального  закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом  от  31.07.2020 № 248  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 22.03.2021 N 162 «Об утверждении    административного регламента «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории поселений муниципального района «Мещовский район»».
           2.Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального                опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Мещовский район» Б.В.Симакова.

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков

image1.png